הרכב החדש - רנו ברלינגו (כולל גגון). ● לוח האירועים התייצב ונקבע למהלך שנת הניווטים הקרובה. נקבעו שטחי הניווט לכל תחרויות הליגה הרגלית והרכובה. <p>עדכוני מנהל התפעול עודד</p>
<p>לא התכנס לוו"ז. יעבור לישיבה הבאה.</p> <p>נבחרות: סיכום השתתפות בתחרויות, איושים, תוכנית ל-2022 פרסים ומענקים – תשפ"ב סמכויות חתימה שעת סיום/שעת גג בניווטי מאוץ</p>

סיכום ישיבת הנהלה 25/7/2021

נושא פירוט
נוכחים נועם רביד – יו"ר, רותי אלוש, גנית אשכנזי, אבנר הלחמי, אבי מינסקי, ניר קלקשטיין, רן שביב קבי מצגר, יוני יעקבי – ועדת ביקורת עודד ורבין – מנהל תפעול ורכז מקצועי, אנריקו זזינסקי – מזכיר (זום)
חסרים עפר אביטל
השקת הנהלה חדשה נועם <ul style="list-style-type: none"> • ברכות לחברי הנהלה החדשה, ובפרט לשני המצטרפים החדשים: רותי אלוש וניר קלקשטיין.